厦门农村商业银行股份有限公司
关于集美区岑东路152号二号楼101、102室招租的公告

厦门农村商业银行股份有限公司（以下简称我行）拟对集美区岑东路152号二号楼101、102室进行公开招租，具体事项公告如下：
一、拟出租房产基本情况
集美区岑东路152号二号楼101室权证号为厦国土房证第01188476号，批准土地、房屋用途为办公，建筑面积64.28平方米。
集美区岑东路152号二号楼102室权证号厦国土房证第01188478号，批准土地、房屋用途为办公，建筑面积52.91平方米。
二、招租方案
	房产坐落
	集美区岑东路152号二号楼101室
	集美区岑东路152号二号楼102室

	面积
	64.28平方米
	52.91平方米

	用途
	合法用途

	租赁期限
	5年

	租金
	起始租金水平为65元/平方米/月，月租金合计7617元

	租金递增幅度
	每3年递增5%

	租金缴交方式
	按季支付

	保证金
	2万元

	免租期条款
	无

	承租人条件
	具有独立民事行为能力的的机关、团体、企事业单位及个人

	其他说明
	1. 两处房产不单独出租。
2. 同等条件下，原承租人具有优先承租权。
3. 如承租人变更，将给与原承租人1个月的时间搬迁。

如有多方报名租赁，我行将组织竞租，每次加价幅度为月租金增加200元，按照“价高者得”的原则，以最高价为起始月租金，由最高出价者承租。
（一）出租用途
合法用途。未经我方同意，承租人不得改变租赁用途，如经发现我行有权终止租赁合同。
（二）承租方条件
1.具有独立民事行为能力的机关、团体、企事业单位及个人。
2.无不良信用记录。被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单机关、团体、企事业单位及个人，不得承租本项目。
（三）其他租赁条款
1.本次招租无免租期。
2.租赁期间，房屋使用产生的水费、电费、物业管理费等费用均由承租方支付。
3.房产租赁押金：20,000元，以上租赁押金在签订房屋租赁合同后，我行将竞得方缴交的招租保证金转为房屋租赁押金。押金在租赁期间不计利息，租赁期满承租方无违约行为且将租赁房屋及设施、设备恢复原状（自然损耗除外）移交清楚后退还承租方。
4.租金采取预付方式，按季付款，承租方应在每季度开始之前10日内完成下一季度租金预支付，租金通过银行转账到我行账户。
5.风险提示：本次招租不组织统一查勘现场，意向承租方如需查勘现场，请与本公告联系人联系，按照约定时间自行查勘现场。若意向承租方缴纳招租保证金，即视为该意向承租方对租赁房产的质量与现状以及存在或可能存在的瑕疵完全认可且无异议。
（四）招租方式
实行公开竞价招租，报名2人及以上的，我行将组织公开竞租（具体时间、地点另行通知），以最高出价人确定为承租方。仅1人报名的，我行不组织公开竞租，以起租价租赁。
竞得方应在招租后10个工作日内与我行签订房屋租赁合同，如遇特殊情况无法在约定时间内签订需提前告知我行，具体时间另行通知。
（五）报名方式
1.报名时间：2025年2月26日至2025年3月7日（若在此期间未征集到承租方，以每5个工作日顺延至2025年3月17日，顺延期间，如有承租者，本公告即终止，不再另行公告）
2.招租保证金：20,000元。意向承租方应在报名时间内将招租保证金转入我行账户，具体如下：
收款单位：厦门农村商业银行股份有限公司
开户银行：厦门农村商业银行股份有限公司
银行账号：9020102000126211300008
用途：                  招租保证金
招租后，竞得方如未按时签订租赁合同，其招租保证金将不予退还。签订租赁合同后，招租保证金转为房屋租赁押金，未取得租赁权的意向承租方，其招租保证金将在招租后的10个工作日内无息退还。
3.报名材料：意向承租方报名时应提交如下材料：
（1）身份证明，意向承租方为自然人，提供本人身份证或护照等合法身份证明材料，意向承租方为法人的，提供公司营业执照及法人代表身份证。
（2）招租保证金缴款证明材料。
（3）房屋租赁申请（格式详见附件）。
（4）如为委托他人办理的，还需提供委托授权书及受托人身份证明。
以上材料为复印件的均需提供原件核对，复印件应签名或加盖公章。
4.报名材料送达方式：
送达地址：厦门市湖里区东港北路31号港务大厦30层
请提前电话联系确认送达时间。
特此公告。
 联系人：叶先生   联系电话：5670869/18695637386

厦门农村商业银行股份有限公司
                        2025年2月24日

房屋租赁申请

厦门农村商业银行股份有限公司:
[bookmark: _GoBack]根据贵行招租公告，本人(本单位)申请租赁贵行位于厦门市                集美区                     房产，本人(本单位)已充分了解并认可租赁房屋面积、用途、内部构造及产权属性等全部情况，并同意以贵行招租方案及房屋现状承租。如本人（本单位）取得该房产租赁权，将按招租方案要求与贵行签订房屋租赁合同，如未按招租方案要求签署房屋租赁合同，本人（本单位）同意贵行不予退还招租保证金20,000元。
特此申请。

                              申请人：
                                年  月  日

2